
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

20.05.2016          № 2-2 
 

О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых избирательных комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 N 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 9: 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии, для 

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

следующие кандидатуры согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 9 В.М. Субботина. 
 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 9                                                        В.М. Субботин 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 9                                                         Е.С. Архипова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к решению № 2-2 от 20.05.2016 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв  

составов участковых избирательных комиссий 

Территориальная избирательная комиссия № 9 

Санкт-Петербург 

 

 

№ 

п/п 

 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

Избирательного 

участка 

1.  
Аверкиева Оксана 

Сергеевна 

Санкт-Петербургская 

региональная 

общественная 

организация защиты прав 

участников дорожного 

движения «Автоклуб» 

нет 1794 

2.  

Быханова 

Анастасия 

Александровна 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1794 

3.  
Курьян Екатерина 

Владимировна 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1794 

4.  
Носов Дмитрий 

Владимирович 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1794 

5.  
Соколова Наталия 

Макаровна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
нет 1794 

6.  

Домбровский 

Александр 

Сергеевич 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1795 

7.  
Колобова Анна 

Андреевна 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1795 

8.  
Торопыгина Ирина 

Геннадьевна 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1795 

9.  
Грибова Вероника 

Александровна 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1796 

10.  
Кадыгроб Ярослав 

Игоревич 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1796 

11.  

Елфимова 

Екатерина 

Владимировна 

Представительный орган 

муниципального 

образования  

МО Черная речка 

нет 1799 

12.  
Аникеева Валерия 

Александровна 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1800 

13.  
Белова Екатерина 

Алексеевна 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

3 1800 



14.  
Шанина Виктория 

Владимировна 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1800 

15.  
Малько Дмитрий 

Сергеевич 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1801 

16.  

Парамонов 

Валентин 

Сергеевич 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы нет 1802 

17.  
Пих Михаил 

Юрьевич 

Санкт-Петербургская 

региональная 

общественная 

организация защиты прав 

участников дорожного 

движения «Автоклуб» 

нет 1802 

18.  
Багирова Карина 

Арсеновна 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1803 

19.  
Бахвалова Мария 

Сергеевна 

Санкт-Петербургская 

региональная 

общественная 

организация защиты прав 

участников дорожного 

движения «Автоклуб» 

нет 1803 

20.  
Власов Виталий 

Олегович 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

нет 1803 

21.  
Якубовский Роман 

Викторович 

Представительный орган 

муниципального 

образования  

МО Черная речка 

нет 1803 

22.  
Деменко Ульяна 

Андреевна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
нет 1804 

23.  
Ивахова Оксана 

Николаевна 

Санкт-Петербургская 

региональная 

общественная 

организация защиты прав 

участников дорожного 

движения «Автоклуб» 

нет 1805 

24.  
Кропашов Андрей 

Русланович 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
нет 1805 

25.  
Новичкова Наталья 

Алексеевна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Общероссийской 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

нет 1805 

26.  
Селюн Анна 

Николаевна 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1805 

27.  
Друсевич Виктория 

Глебовна 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1806 

28.  
Коковкина Вера 

Евгеньевна 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

2 1806 



РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

29.  
Пригожаева Ольга 

Дмитриевна 

Представительный орган 

муниципального 

образования  

МО Черная речка 

нет 1806 

30.  
Белова Дарья 

Алексеевна 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

нет 1807 

31.  
Левченко Алексей 

Викторович 

Санкт-Петербургская 

региональная 

общественная 

организация защиты прав 

участников дорожного 

движения «Автоклуб» 

нет 1808 

32.  

Полковников 

Владислав 

Валерьевич 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
нет 1808 

33.  
Суслов Юрий 

Геннадьевич 

Представительный орган 

муниципального 

образования  

МО Черная речка 

нет 1808 

34.  
Суслова Екатерина 

Львовна 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1808 

35.  
Ящишина Галина 

Степановна 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

3 1808 

36.  
Архипов Виталий 

Сергеевич 

собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1816 

37.  

Дрожжина 

Надежда 

Александровна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Общероссийской 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

нет 1816 

38.  
Комраков Дмитрий 

Николаевич 

Санкт-Петербургская 

региональная 

общественная 

организация защиты прав 

участников дорожного 

движения «Автоклуб» 

нет 1816 

39.  
Пятицкий Алексей 

Александрович 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
нет 1816 

40.  
Тарасова Лидия 

Петровна 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

2 1816 

41.  Шинкоренко Собрание избирателей по нет 1816 



Сергей Викторович месту жительства 

42.  
Кудырская 

Валентина 

Сергеевна 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

нет 1817 

43.  
Никитин Андрей 

Сергеевич 

Санкт-Петербургская 

региональная 

общественная 

организация защиты прав 

участников дорожного 

движения «Автоклуб» 

нет 1822 

44.  
Николаева Наталия 

Викторовна 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1822 

45.  

Омельянович 

Алексей 

Александрович 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
нет 1822 

46.  
Соломка Анастасия 

Васильевна 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1822 

47.  

Шестакова 

Александра 

Юрьевна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Общероссийской 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

нет 1822 

48.  

Шестопалов 

Константин 

Павлович 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
нет 1822 

49.  
Воронова Светлана 

Сергеевна 

Санкт-Петербургская 

региональная 

общественная 

организация защиты прав 

участников дорожного 

движения «Автоклуб» 

нет 1823 

50.  
Дзяворук Татьяна 

Владимировна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Общероссийской 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

нет 1823 

51.  
Никитин Максим 

Сергеевич 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
нет 1823 

52.  

Омельянович 

Юрий 

Александрович 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
нет 1823 

53.  
Коршунов Денис 

Сергеевич 

Санкт-Петербургская 

региональная 

общественная 

организация защиты прав 

участников дорожного 

движения «Автоклуб» 

нет 1828 

54.  
Матис Ксения 

Александровна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 
нет 1828 



Общероссийской 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

55.  

Октябрьский 

Владимир 

Валентинович 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
нет 1828 

56.  
Пятицкая Тамара 

Васильевна 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1828 

57.  
Семушев Дмитрий 

Владимирович 

Собрание избирателей по 

месту работы, службы 
нет 1828 

58.  
Киселева Анна 

Александровна 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

3 1830 

59.  
Корнеева Людмила 
Ивановна 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

нет 1832 

60.  
Бродова Галина 

Борисовна 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

3 1833 

61.  
Ящишина Галина 

Степановна 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

2 1833 

62.  
Киселева Анна 

Александровна 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

3 1835 

63.  
Пятаков Анатолий 

Алексеевич 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

2 1835 

64.  
Тимофеева 

Наталия 

Васильевна 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

2 1836 

65.  
Ерастова Тамара 

Николаевна 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

нет 1837 

66.  
Сергеев Владимир 

Александрович 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

2 1841 

67.  
Сергеева 

Маргарита 

Павловна 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

3 1841 



РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

68.  
Альниченкова 

Раиса Михайловна 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

3 1843 

69.  
Маканова Татьяна 

Ивановна 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

3 1844 

70.  
Матвеев Юрий 

Владимирович 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

4 1844 

 


